
 
ДЕПАРТАМЕНТ 

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

от 15.02.2023 № 30 

г. Иваново 

 

О признании утратившим силу приказа 

Департамента сельского хозяйства и продовольствия 

Ивановской области от 28.03.2022 № 51 

«Об утверждении Методики расчета значения результата 

предоставления субсидий предприятиям хлебопекарной 

промышленности на возмещение части затрат на производство 

и реализацию произведенных и реализованных хлеба 

и хлебобулочных изделий» 

 

В связи с выполнением поставленных задач и в целях оптимизации 

нормативно-правовой базы Департамента сельского хозяйства 

и продовольствия Ивановской области п р и к а з ы в а ю: 

Признать утратившим силу приказ Департамента сельского 

хозяйства и продовольствия Ивановской области от 28.03.2022 № 51 

«Об утверждении Методики расчета значения результата предоставления 

субсидий предприятиям хлебопекарной промышленности на возмещение 

части затрат на производство и реализацию произведенных 

и реализованных хлеба и хлебобулочных изделий». 

 

Член Правительства Ивановской области - 

директор Департамента сельского 

хозяйства и продовольствия 

Ивановской области 

 

 

 

Д.Л. Черкесов 
 

 
 

Департамент сельского хозяйства и 

продовольствия Ивановской области 

 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 
 

«15» февраля 2023г. 
 

Регистрационный № 231000015 

 


